
Zarządzenie Nr 28/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

 z dnia 14.03.2023 r. 

w sprawie  przeprowadzenia  okresowej  oceny  pracowników  zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Aleksandrowie Kujawskim  

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  pracownikach samorządowych        
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  zarządzam co następuje:

§1

Przeprowadzenie  okresowej  oceny  pracowników  zatrudnionych  w  Urzędzie  Miejskim
w Aleksandrowie Kujawskim  w terminie od 15 marca 2023 r.  do 30 czerwca 2023 r.

 §2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Miejskiej  w  Aleksandrowie
Kujawskim z uwzględnieniem  postanowień  Regulaminu  Okresowej Oceny Pracowników
wprowadzonego Zarządzeniem  nr  17/2016 Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa Kujawskiego
z dnia 27 stycznia 2016 r.

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   BURMISTRZA
(-) Arkadiusz Gralak


	Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
	z dnia 14.03.2023 r.

